COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

Av. Loureiro da Silva, 255- CEP: 90013-901 – Porto Alegre/RS

Fone: (51) 3220-4314 – Fax: (51) 3220-4355

E-mail: licit@camarapoa.rs.gov.br  www.camarapoa.rs.gov.br

Porto Alegre, 17 de novembro de 2016.

NOTIFICAÇÃO nº 08

Assunto: Recurso interposto ao julgamento
das propostas referentes à Tomada de
Preços n° 03/2016.

Notificamos Vossas Senhorias que a empresa MFHP ENGENHARIA LTDA.
recorreu do julgamento das propostas referentes à Tomada de Preços nº 03/2016
(Processo nº 1426/15), cujo objeto é a contratação de empresa especializada para
prestação de serviço de reforma, substituição e ampliação do cercamento, com
execução do calçamento (passeio), da área da Câmara Municipal de Porto Alegre.

Em atendimento ao que dispõe o art. 109, §3º, da Lei Federal nº 8666/93 e
alterações, segue cópia de inteiro teor do Processo no 2504/16, que trata do
Recurso interposto.

Notificamos, ainda, que o prazo para impugnação do citado recurso é de 05
(cinco) dias úteis a contar do próximo dia 18, encerrando-se o prazo para as
contrarrazões às 17 horas do dia 24.11.2016.

Atenciosamente,

ANA RITA VARDANEGA SIMON,
Presidente da CEL (Portaria 411/16)

/RRM